
Zarządzenie Nr 46/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

  z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie: wydatków związanych z działalnością Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli   

                      ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do treści § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli ( tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 2200 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 1. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla  

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2023     

w wysokości: 200 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) brutto od osoby egzaminowanej. 

2.  W uzasadnionych przypadkach do wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 może być doliczony 

zwrot kosztów dojazdu w kwocie nie wyższej niż 50 zł (słownie : pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. 

 

§ 2. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta                

w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. 

Wypłata świadczeń, o których mowa w § 1, następuje na podstawie umowy zlecenia, zawartej 

pomiędzy Urzędem Gminy w Biskupcu a ekspertem - członkiem komisji egzaminacyjnej. 

 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

   Wójt Gminy 

                                                                                  Arkadiusz Dobek 


